Účelem této Smlouvy je zabezpečení provozuschopnosti vozidla Dožer pásový CAT D5N 
VPZ: 310-90-38 pro jeho další použití.

2. Cena za dílo
2.1. Cena za dílo ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, se 

sjednává pevnou částkou jako nejvýše přípustná, a to ve výši 72 235,79 CZK s 21% DPH 
(slovy:sedmdesátdvatisícdvěstětřicetpět79/100korun českých). V takto stanovené ceně za 
dílo jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele související s plněním této Smlouvy (např. 
DPH, práce, ND, doprava do místa plnění apod.).

2.2. Kalkulace ceny je stanovena takto:

Pol. Technika Cena bez